כתב האישום ייחס לנאשמים
עבירות שעניינן התעללות בחלק מהם, כמפורט להלן. בהמשך, במסגרת הסדר טיעון, שלא כלל הסכמה לעניין העונש,

הוגש לבית המשפט המחוזי כתב אישום מתוקן, שאליו יתייחס המשך הדברים.

ישע על-ידי ייחס לנאשמים את העבירות הבאות: למערער – שתי עבירות של התעללות בחסר 3. כתב האישום
אחראי לפי סעיף 368ג סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשיןאו החוק), עבירה של תקיפה בנסיבות
מחמירות לפי סעיפים 379 ו-382(ב)(2) לחוק ושתי עבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק; לחוסאם– שתי עבירות של
התעללות בחסר ישע על-ידי אחראי ועבירת תקיפה בנסיבות מחמירות; לפיטר – עבירה של התעללות בחסר ישע על-ידי
הזנחת לחוק, 337 סעיף לפי אחראי של חובה הפרת ולאינסה– מחמירות; בנסיבות תקיפה עבירות וארבע אחראי

סימני השאלה האמורים, עונשו של המערער היה עשוי להיחשב קל מדי.

ובהם ובין היתר מאז שנחשפו בתקשורת מקרי התעללות בקשישים כי בשנים האחרונות, יצוין 36. בשולי הדברים
ולהגביר את הפיקוח עליהם חוקים שנועדו להסדיר את הנעשה במוסדות שבהם שוהים קשישים נחקקו דנן, הפרשה
העוסק התשע"ט-2019, (33 (מס' העם בריאות פקודת לתיקון חוק וכן: התשע"ב-2012, המוגן, הדיור חוק (ראו:
מי שזקוקים במיוחד גריאטרי). הפיקוח על תנאי החיים של חולים בבית בהתקנת מצלמות לשם הגנה על מאושפזים
די בו. מציאות החיים במוסדות לקשישים כי אין יש לזכור וכבודם הוא כמובן חשוב. אולם, להגנת המדינה על שלומם
על ההכשרהשמקבליםהמטפליםבמוסדותושמירה קביעתסטנדרטיםהולמיםשעניינם על כל קודם מבוססת
יחסמספרינאותביןהמטופליםלאנשיהצוותהמטפליםבהם, כמו גם אכיפתם של אלה.